
Врз основа на добиените резултатите од  спроведениот Прашалник меѓу учениците од III,  IV и V одделение за испитување на интересите на учениците за избор на слободните изборни предмети се формираше:
Листа на слободни изборни предмети за учебната 2023-2024 година за учениците од IV,V и VI одделение
1. Прва категорија – изборни предмети за проширување/продлабочување на знаењата од задолжителните предмети 
 ( ликовно образование 
2. Втора категорија- изборни предмети за поддршка на интересите на учениците кои несе дел од наставните предмети
· Фигури од хартија (оригами, хартиени украси и др.)
· Ликовно образование -Цртање, сликање и вајарство 
3. Трета категорија – изборни предмети за поддршка на личниот и социјалниот развој на учениците
· образование за животни вештини 1

· образование за животни вештини 2

· Етика во религиите
· Религиозно и културно наследство

4. Четврта категорија - изборни предмети од спортско-рекреативен карактер
· одбојка
· кошарка
